

WR Invest ApS

Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 92 05 46

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27/10 2016*



Carsten Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WR Invest ApS Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 92 05 46
	Stiftet: 23. februar 2001
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	W.R. Fuge A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.276 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.334 kr. mod 596.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Resultat før finansielle poster	-12.276	-13
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	294.533	245
Andre finansielle indtægter	265.409	446
Nedskrivning af finansielle aktiver	-351.923	0
Resultat før skat	195.743	678
2 Skat af årets resultat	-3.409	-82
Årets resultat	192.334	596
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	127.000	0
Udbytte for regnskabsåret	180.125	98
Overføres til overført resultat	0	498
Disponeret fra overført resultat	-114.791	0
Disponeret i alt	192.334	596

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250
Anlægsaktiver i alt	250.000	250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.130.353	4.136
Tilgodehavende selskabsskat	134.824	0
Andre tilgodehavender	578.305	545
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.367	147
Tilgodehavender i alt	4.902.849	4.828
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.069.156	3.385
Værdipapirer i alt	3.069.156	3.385
Likvide beholdninger	232.148	48
Omsætningsaktiver i alt	8.204.153	8.261
Aktiver i alt	8.454.153	8.511

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overkurs ved emission	375.000	375
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.500	63
8	Overført resultat	7.692.778	7.808
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.125	98
	Egenkapital i alt	8.435.403	8.469
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	11
10	Selskabsskat	0	31
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	42
	Gældsforpligtelser i alt	18.750	42
	Passiver i alt	8.454.153	8.511

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed			
WR Fuge A/S	294.533	245	
	294.533	245	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	82	
Regulering af tidligere års skat	3.409	0	
	3.409	82	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2015	496.547	497	
Kostpris 30. juni 2016	496.547	497	
Nedskrivninger 1. juli 2015	-246.547	-247	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	294.533	245	
Udbytte	-294.533	-245	
Nedskrivninger 30. juni 2016	-246.547	-247	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	250.000	250	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
W.R. Fuge A/S, Rødovre	33,33 %	750.000	883.600
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05	92.710	59.367

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	375.000	375
	375.000	375
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	62.500	63
	62.500	63
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	7.807.569	7.310
Årets overførte overskud eller underskud	-114.791	498
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	127.000	0
Udl. udbytte vedt. i regnskabsåret	-127.000	0
	7.692.778	7.808
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	98.400	0
Udloddet udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	180.125	98
	180.125	98

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	29.894	13
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-87.078	-46
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	82
Betalt acontoskat for indeværende år	-43.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-34.640	-18
	-134.824	31